
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Łączki, 08.11.2023r.
Zn.spr.:S.270.1.4.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Lesko, Łączki 8, 38-600 Lesko

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), informujemy o 

przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Lesko w roku 2024

W postępowaniu złożono oferty:
Kwota, jaką 
zamawiający zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia (zł):

Numer 
oferty

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto 
zamówienia (zł)

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

2 Konsorcjum Czarny Dział:
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 
Turzy, 
adres siedziby: 33-167 Turza, KRS: 
0001057824, NIP: 9930697425,

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza, 
NIP: 8731286860 

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza, NIP: 
9930659850

4. Marcin Klamerus Usługi Leśne 
Manasterzec, NIP: 6881269336

1 345 784,34

Pakiet (Część) I

Leśnictwo Czarny 
Dział i Manasterzec

1 347 334,73 zł

5 Usługi Leśne
Grzegorz Wojtanowski
Bezmiechowa Dolna 
NIP: 6881285789

1 295 194,28

2
 Konsorcjum UHERCE

1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 
Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425, 

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza, NIP: 
9930659850

4. Usługi Leśne Andrzej Wątor 38-623 
Uherce Mineralne, NIP 6881256167

1 104 224,40Pakiet (Część) II

Leśnictwo Uherce
 
1 114 681,58  zł

3 Usługi Leśne Stefan Hotloś
38-600 Lesko
NIP: 6881016138

979 164,18

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) III

Leśnictwo Gruszka i 
Wielopole: 

2 034 384,22 zł

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

1 990 169,23

2
 Konsorcjum MYCZKÓW

1.  IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 
Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425,

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza, NIP: 8731286860 

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza, NIP: 
9930659850 

4. Usługi Leśne Andrzej Wątor 38-623 
Uherce Mineralne, NIP 6881256167

1 428 678,96Pakiet (Część) IV

Leśnictwo Myczków: 

1 587 010,11 zł

4 Usługi Leśne Roboty Ziemne Piotr Duda, 
Berezka
NIP: 6871592254

1 456 362,84

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

2
 Konsorcjum NOWOSIÓŁKI

1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 
Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425,

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza, NIP: 
9930659850

4. Usługi Leśne Rafał Masłyk, Żerdenka 
1A, NIP 6881298266

5. Wykonywanie Usług Leśnych s.c. 
Pisarczyk Piotr Pisarczyk Marek 
Owczary 58, 38-307 Sękowa, NIP 
7381867000

1 982 647,80Pakiet (Część) V

Leśnictwo Nowosiółki: 

2 112 565,64 zł

6 Usługi Leśne i Transportowe Stanisław Lorenc
Zahoczewie
NIP: 6881159010

1 994 101,40

Pakiet (Część) VI

Leśnictwo Glinne:
 
1 178 193,55  zł

Brak oferty 

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) VII

Leśnictwo Bukowsko: 

1 095 653,74 zł

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

1 326 905,40

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) VIII

Leśnictwo Jawornik i 
Szczawne: 

2 731 395,82 zł

2 
 Konsorcjum JAWORNIK 

1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 
Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425, 

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza, NIP: 
9930659850

4. „FORESTO” Usługi Leśne, Handel 
Drewnem Robert Guśtak Radoszyce, 
NIP 6871961119

5. Zakład Usługowy Mateusz Pastuszak 
38-505 Bukowsko, NIP 6871850041

6. Usługi Leśne i Dekarskie Witold 
Zawiliński, Smolnik, NIP 6871835165

7. MARLAS Marcin Wasylków 38-543 
Mików, NIP 6871969150

8. Jędruś – Andrzej Waliczek 38-543 
Radoszyce, NIP 6871472024

9. Grzegorz Łabaj 38-505 Bukowsko , 
NIP 6870010528

10. F.P.H.U Firma Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowa Dawid 
Rakoczy, Tokarnia, NIP 6871811963

11. Usługi Leśne JURCABEX Hubert 
Jurcaba 38-503 Tyrawa Solna, NIP 
6881261530

2 695 215,48

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 7 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

2 731 345,39

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 8 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) IX

Leśnictwo Malinki: 

584 696,59 zł

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

584 695,56

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 9 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) X

Leśnictwo Mokre: 

1 203 784,41 zł

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

1 203 771,35

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 10 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) XI

Leśnictwo 
Niebieszczany i 
Przybyszów: 

2 360 578,48 zł

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

2 575 471,06

Pakiet (Część) XII

Leśnictwo Średnie 
Wielkie: 

949 903,74 zł

1 Usługi Leśne Kacper Furtak
Łukowe
NIP: 6871718689

912 675,60

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 11 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

946 799,39

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 12 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet (Część) XIII

Leśnictwo Zahutyń: 

859 824,10 zł

7 Konsorcjum BIESZCZADY
1. Zakład Usług Leśnych DAR – LAS 

Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, NIP: 
6871721332  

2. Usługi Leśne Paweł Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871820502

3. Firma Handlowo- Usługowa „DREW-
POL-SAN” Bernard Kamyk, 38-500 
Sanok, Niebieszczany NIP: 6871364263

4. „LAS-BUD” Jan Wach, 38-500 Sanok, 
Niebieszczany NIP: 6871318323

5. Usługi Leśne Krystyna Stróżak, 38-516 
Tarnawa Dolna, Średnie Wielkie NIP: 
6871380606

6. Usługi Leśne i Mechaniczne Rafał 
Izdebski, 38-516 Tarnawa Dolna, Łukowe 
NIP:  6871617801

7. KMITA Tokarczyk Marian, 38-540 Zagórz 
NIP: 6871087409

8. Usługi Leśne Janusz Zarzyczny, 38-516 
Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna NIP: 
6871455008

9. Usługi Leśne „LAS POL” Wawrzyniec 
Kowalik, 38-505 Bukowsko, NIP: 
6871148743

10. GTForest Usługi Leśne i Drogowe 
Tomasz Grzyb, 38-540 Zagórz, Poraż 
NIP: 6871708768

11. Usługi Leśne Witold Niemczyk, 38-540 
Zagórz, Poraż NIP: 6871722981

884 918,65

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2023-11-08T13:14:45+0000
	Zbigniew Pawłowski




